Beltrami, per la realizzazione dell’evento denominato “VI Edizione del Concorso internazionale: Le 
diverse abilità nella Ristorazione”, svoltosi a Palermo in data 25-27 novembre 2025 - CUP 
G78C25000770002 

Art. 2 

E' autorizzata l'emissione di un mandato diretto di pagamento per la liquidazione dell'importo 
complessivo di € 15.000,00 (quindicimila/00), in favore dell’associazione “A.M.I.R.A. - Associazione 
Maîtres Italiani Ristoranti e Alberghi” C.F. 80177110154, P.IIVA 08577100962, sul conto corrente avente 
codice IBAN IT67U0200845360000102342346 

Art. 3 

Il presente decreto è emesso sotto condizione risolutiva per quel che riguarda l’esito sulla verifica della